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ROZSTRZYGNIĘCIE ZAPYTANIA OFERTOWEGO 
  

Departament Społeczeństwa Informacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, ul. Emilii Plater 1, 10-562 Olsztyn, NIP: 
739-29-65-551, REGON: 510750309, dokonuje rozstrzygnięcia zapytania ofertowego na: 

 
1. Przedmiot zamówienia: 
 

Dostarczenie czterech zestawów modułów światłowodowych SFP WDM do transmisji 
światłowodowej z wykorzystaniem jednego włókna jednomodowego. Zestaw jest rozumiany jako dwa 
moduły światłowodowe SFP, pierwszy o parametrach Tx-1550nm i Rx- 1310nm, drugi o parametrach 

Tx-1310nm i Rx-1550nm. Moduły zestawu powinny: posiadać złącze SC/PC simplex, posiadać 
prędkość transmisji 1Gbps, możliwość transmisji na odległość 20 km. 

Dwa z czterech zestawów powinny współpracować z przełącznikami Enterasys/Extreme networks 
seria S4 i C5 oraz konwerterami firmy D-Link. Pozostałe dwa zestawy powinny współpracować 

z przełącznikami Cisco oraz konwerterami firmy D-Link 
 
 
 
2. Rozstrzygnięcie: 
 
Najkorzystniejszą ofertę, biorąc pod uwagę kryteria oceny zaproponowała firma: 
 

Atel Electronics Radosław Atlas 
Oleska 121 
45-231 Opole 

 


